\
!STADO DO C9RÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA IZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 230/2023

WVVW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 15 de Junho de 2023

Excelentíssima Senhora:

Elizabeth das Chagas Sousa

Defensora Pública Geral

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão realizada

no dia 14 de junho do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores presentes, o Requerimento de Nº. 215/2023, de autoria do

Vereador Otoniel Fiúza de Alencar Júnior, conforme cópia em anexo,

solicitando a execução do Projeto Defensoria em Movimento no município de

Várzea Alegre/CE.

Atenciosamente,

( -,.,. -~ ~
MICHEL MARTIN·~ ~TOS (MICHAEL)

PRESIDENTE EM EXERCfCIO